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TEKNIK OZELLIKLER

Calisma yuksekligi
Sepet alti yuksekligi

Gulvenli sepet tasima kapasitesi

Yanal ¢alisma

Kule saga sola dénus agisi
Platformlu arag yuksekligi
Platformlu ara¢ uzunlugu

Platformlu ara¢ genisligi
Guic kaynagi

Working height
Basket height

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Safe lifting basket capacity

Lateral outreach

Rotation angle of platform

Stowed height
Total length with truck
Total width with truck
Power supply

26 m

24 m
250 kg
i
240°
3155 mm
7500 mm
2110 mm
P.T.O

26 m

24 m
250 kg
17 mt
240°
3155 mm
7500 mm
2110 mm
P.T.O

Sepet dengeleme sistemi
Kumanda tipi

Kumanda voltaji

Arag¢ uzunlugu

Arag genigligi

Arag yuksekligi

Dingil uzunlugu

Arac¢ azami tagima kapasitesi
Arag yolcu tagima kapasitesi

Lift - balancing system
Control type

Control voltage

Maximum length

Maximum width

Maximum height
Wheelbase width

Maximum load capacity
Passenger carrying capacity

Mekanik

Elektrik-hidrolik

24V
6773 mm
2040 mm
2275 mm
3815 mm
7500 kg
1+2

Mechanic
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Electric-hydraulic

24V
6773 mm
2040 mm
2275 mm
3815 mm
7500 kg
1+2

TEXHUYECKAA CHENUOUKALINA

Bricora ITaaTdopmbl
Bricota 1o Kop3uHsbl

BesomnacHbIM Bec A KOP3UHBI

BokoBbie paboThl
[ToBopoT mAaTPOPMBI
Breicora Maiussl
JanHa MalrnmHbl
[MMuprHa MammuHsl

OAeKTponHUTaHUE

26 m

24 m
250 kr
17 mt
240°
3155 mm
7500 mm
2110 mm
P.T.O

Cucrema 06aAaHCHPOBKH
Tun ynpaBaeHUud
Hamnpsgaxenue
MakcumaabHad JAMHA
MakcruMaabHasa HMIUPUHA
MakcumMmaabHad BBICOTA
MMupuna Ocu

Maxkc rpy30noabeMHOCTD

Hacca}KI/IpOBMeCTI/IMOCTB

Moyl das JJs

Mexauuka

Qaek. I'mapa

24V
6773 mm
2040 mm
2275 mm
3815 mm
7500 kr
1+2

26 ;e
24 ;.
250 &
17 s
240 isys°
3155
7500 ¢
2110 -
P.T.O

Jesl] gl
Al Jiul glasy)

old) Jasll s

vl 955zl Ohod Lol

rlk:.wls.” &WJl

Laulg)l glisyl
daulg)l Jsb

ib.w‘s)l w2

SS8e Jesll gl

Sore $oru -3b xS ALl Jaul gl
24 nig (Sl balgs

6773 e alasYl Jshl

2040 ¢ el 925 gl Oligs 9l

2275 o obas¥l o=

3815 (. obaeVl elasyl

7500 g Jool) ebas dmud)

142 s W T





